
平成３０年１１月２９日 

保護者 様 

宇都宮市立陽東中学校長  酒井 功夫 

 

三者懇談の実施について 

 

晩秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととご推察申し上げます。また、日ごろより、本校の教育活

動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。 

  さて、下記のとおり三者懇談を実施いたします。ご多忙の折、誠に恐縮ですが、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 目  的  １、２年生は進級に備えて１年間の学校生活の様子や、学習成績の状況をお知らせし、ご家庭

での様子をお伺いします。また、ご質問、ご相談があればお伺いする機会としたいと思います。 

３年生は卒業後の進路や受検する県立高等学校を決定するための懇談とします。 

 

２ 期  間  平成３１年１月１１日(金)、１５日(火)、１６日(水)、１７日(木)、２１日(月) 

                             

３ 懇談日時  詳細は、各学級担任が事前にご連絡いたします。（１５：００より懇談可） 

日時等でご都合が悪い場合は、学級担任までお知らせください。 

 

４ その他   三者懇談期間中の日課は、B 日課（４５分授業）５時間授業となります。 

※控え室を用意していますのでご利用ください。  

３年：第 1美術室 （西校舎３階 ） 

２年：少人数教室 （北校舎３階 ２年８組教室の隣） 

１年：視聴覚室   （西校舎２階 ） 

         

※校舎への出入りは、南校舎西側出入り口を体育館側から、 

ご利用ください。スリッパをご持参ください。 

 

 

※３年生につきましては、事前に県立高等学校受検について、ご家庭でよく話しあっておいてく

ださい。 

 

※車の駐車スペースはありませんので、徒歩か自転車でお越しください。 


